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Colognola ai Colli, 11/12/2017 
Prot. n.  11944 

 

Avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura  
  negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, per l’affidamento dei 
  lavori di   “  interventi di miglioramento della sicurezza stradale negli 
  attraversamenti pedonali  ” 

(art. 36, commi 2 lett. b) e 7 del D.lgs. n. 50/2016) 
  

 

VERBALE  DI SORTEGGIO  
 

L'anno duemiladiciassette, il giorno 11 di dicembre (11/12/2017), in Colognola ai Colli, in seduta pubblica 

presso gli uffici del SUAP/PROTOCOLLO, alle ore 09,00  alla presenza dei signori: 

- Citron Luigi Pietro, Responsabile del Servizio e verbalizzante; 

- Lazzarin Vilma, funzionaria testimone; 

- Piubelli Stefania, funzionaria testimone; 

 

alla presenza di:  nessun rappresentante di operatori economici presente. 

 

Richiamato l'avviso pubblico esplorativo per la manifestazione di interesse all’affidamento dell’incarico in 

oggetto, del 21/11/2017 prot. n. 11226, pubblicato  sul sito internet “sezione bandi di gara” e sull’ albo  della 

Stazione Appaltante. 

Viste le richieste di candidatura ad espletare l’affidamento del lavoro in oggetto, pervenute all’ufficio nei 

termini prescritti. 

Si dà atto dei seguenti operatori professionali, contraddistinti nel presente verbale solo con il numero di 

protocollo assegnato dall'Ufficio preposto e il numero d’ordine progressivo assegnato dalla commissione: 

 

 

N. ordine PROT. N. 

1 11322 

2 11337 

3 11394 

4 11395 

5 11399 

6 11406 

7 11441 

8 11446 

9 11448 

10 11461 

11 11463 

12 11480 

13 11482 

14 11485 

15 11521 

16 11523 

17 11596 

18 11598 

19 11695 



   

 

 

20 11697 

21 11699 

22 11726 

23 11748 

24 11784 

25 11832 

26 11844 

27 11845 

28 11846 

29 11847 

30 11848 

 

 

Ritenuto di procedere al sorteggio di n. 16 operatori professionale,  tra i quelli che hanno presentato la 

manifestazione di interesse, per  formare l’elenco delle ditte  da invitare alla eventuale procedura negoziata 

per l’affidamento dei lavori  in oggetto. 

L’estrazione avviene come di seguito descritta. 

Vengono inseriti nell’ urna per le votazioni del consiglio comunale, n. 30 foglietti ripiegati nel lato non 

scritto e ognuno riportante all’interno non visibile i numeri da 1 a 30 e il numero di protocollo 

corrispondente ad ognuno. 

Sono sorteggiati dal Responsabile del servizio SUAP alla presenza continua dei testimoni, i seguenti 16 

numeri, che per comodità vengono sotto riportati in ordine di estrazione con l’ assegnato protocollo di arrivo: 
N. 

ordine PROT. N. 

30 11848 

24 11784 

22 11726 

17 11596 

16 11523 

21 11699 

2 11337 

6 11406 

28 11846 

19 11695 

23 11748 

11 11463 

18 11598 

20 11697 

25 11832 

4 11395 

 

 

 

Vengono comunicati i nominativi delle ditte non estratte: 

N. ordine PROT. N. NOMINATIVO 

1 11322 SONET SRL 

3 11394 SECIS SRL 



   

 

 

5 11399 COGIPA SRL 

7 11441 SCAE SPA 

8 11446 BUILDING STRADE SRL 

9 11448 MANTOVANI COSTR. STRAD. 

10 11461 ANTONINO CHILLE’ SRL 

12 11480 ECOEDILSCAVI SRL 

13 11482 MARTINI SCAVI 

14 11485 SISAS SPA 

15 11521 DETAS SPA 

26 11844 ELETTRICA SYSTEM SRL 

27 11845 LE.CO.GEN. SRL 

29 11847 TESSARI LUCINDO 

 

I nominativi degli operatori economici estratti rimarranno segreti fino alla data di scadenza del termine di 

presentazione delle offerte, termine che verrà stabilito nella lettera di invito a presentare offerta economica. 

 

Le risultanze del presente verbale saranno pubblicate sul sito Internet dell'Unione di Comuni “Verona Est”. 

 

La seduta si chiude alle ore 10,15. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   f.to  Citron Luigi Pietro 

IL TESTIMONE f.to  Lazzarin Vilma 

II TESTIMONE  f.to Piubelli Stefania 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 


